Fortitudinem uero cruditur ab Iob, qui nō tantum  
in contraria uita cedente ipsi pauper ex diuite, & orbus  
ex pulchræ prolis parente, in uno temporis momento <sup>10</sup>  
factus permansit idem, minime humiles ubique animi  
spiritus retinens, sed neque amicis ad consolationem  
uenientibus, insultantibus ipsi, & simul augentibus  
ærumnas, irritatus est. 15

At uero in fortitudine instituetur lector ex  
historia Jobi, qui uita in contrarium ipsi cedente,  
ac prorsus immutata, egens ex beato, orbus ex  
pulchræ prolis parente, unius dieculæ momento  
factus, non idem modò suip̄ similimus manifit, <sup>20</sup>  
cellos animi spiritus ad extremum usque reti-  
nens, sed ne amicis quidem eius, qui ad conso-  
landum cum uenerant, tandem ipsi insultantib-  
us, dolores eius exacerbando, iracundè irrita- 25  
tus est.

Παιδεύει] πᾶς, Genitiuus παιδός, inde Verbum παιδεῖω,  
erudio, instituo, Paſſiuum παιδεύουσι. hic ponitur cum Accu-  
ſatiuo, ut ante diellum est in ἐκδιδάσκεται, in hoc Codice ff. 30  
uersu 2.

Μεταπεσθὲνθε] πίπλῳ cado, secun. Aori. ἐπεσθ. pag. 120.  
uersu 4. Particip. πεσώρ, πεσένθε, Compositum μεταπίπλω,  
ff 2 μετα-

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

μεταπεσώρ, μεταπεσόντ̄. Est autem μεταπέπειρ in deteriorem partem mutari, & ad aliam uitæ conditionem transire, id quod expertus est Job, è diuine redactus ad inopiam.

**Kαλλίπαιδ̄**] κάλλι pulchritudo, καλλίπαιas pulchræ prolix parens, & καλλίπαιid̄. Nam fermè composita relinquent declinationem simplicium. Et licet dicamus φιλέταις per e, tamen καλλίπαιas per iota, ut & reliqua que fiunt à καλλί, ueluti καλλίριχτ̄, καλλίπυργτ̄, & cetera.

Ροπή] ῥέπω inclino, uergo, ροτή momentum.

**Γερόμητ̄**] Participium secundi Aoristi mediū ἐγερόμενο, à uerbo γίνομαι, pag. 113. uersu 2.

Διέμφυε] μέλιν, Futurum μέλιν, Aoristus primus ἐμφύε τέμενας ἐμφυε. διάμελιν, σιέμφεν, & ob sequentem uocalem additur ν, διέμφυεν δ' αὐτός. pag. 23. uersu 26.

**Αταπένωτ̄**] ταπεῖος humilius, abieetus: inde Verbum ταπείνω, Futurum ταπείνωσω, Præteritum acti. τεταπένωναι, Paßiuum τεταπένωμαι, τεταπένωσαι, τεταπένωται, Verbale ταπεῖος, pag. 89. uersu 5. abieetus, inde αταπένωτ̄ celus, minimè abieetus.

**Φρόνημα**] φρονέω, φρονήσω, περφρόνημα, περφρόνημα, Verbale τὸ φρόνημα, pag. 88. uersu ultimo. quod Latini uocant sensum & spiritus pluraliter.

Διασώζωρ] σώζω, διασώζω, Participium διασώζωρ.

Άλλο οὔτε] Apostrophos est ἄλλα οὔτε.

**Παραμυθίαρ**] μῆθ̄ uerbum, μυθέω, μυθίομαι, παραμυθίομαι, consolor, & παραμυθία consolatio.